
Furnizare pachet materiale educationale

I.D.: 52636426

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.434,88 RON - 3.434,88 RON

Descriere: Numaratoare mare BUC 6,00 217,65 1.305,88 2 230015 Harta Romaniei 120 x 160 cm BUC 4,00 138,66 554,62 3 600000 Glob pamantesc BUC 3,00 88,24 264,71 4 120906 Trusa geometrica pentru tabla Set 3,00 73,95 221,85 5 240002 Figuri geometrice magnetice Set 3,00 49,58 148,74 6 123029 Corpuri geometrice 2D 3D desfasurabile BUC 3,00 142,02 426,05 7 850057 Trunchi anatomic BUC 1,00 335,29 335,29 8 580002 Sistemul solar BUC 1,00 163,87 163,87 9 120809 Busola de buzunar BUC 3,00 4,62 13,87
